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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de Caixin imalat PMI ocak ayında 49 seviyesinden 49,2 seviyesine 
yükseliş gösterse de beklentilerin altında gerçekleşti. PMI verisi, Çin’de imalat sektörünün ocak ayında 
da daralmaya devam ettiğini gösterdi. Bu sabah Asya piyasalarında yatay pozitif bir görünüm takip 
ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,09, S&P500 %1,46 
ve Nasdaq %1,67 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde negatif bir görünüm 
takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre, işgücü maliyet endeksi 2022 yılının dördüncü çeyreğinde 
beklentilerin ve bir önceki çeyreğin altında bir artış göstererek %1,0 yükselirken, bu oran 2021 yılının 
birinci çeyreğinden bu yana görülen en düşük artış olarak kaydedildi. Verilere göre, bir önceki senenin 
aralık ayı itibarıyla %4,0 artış gösteren işgücü maliyeti, 2022 Aralık ayı itibarıyla yıllık %5,1 yükseldi.  
Yıllık artış hala yüksek seviyelerde seyretse de işgücü maliyetindeki ivme kaybı, ABD’de ücret-fiyat 
sarmalına yönelik endişeleri hafifletti. Dün verilerin ardından Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil 
faizinde hızlı bir düşüş yaşandı. Bu sabah ise Dolar endeksi 102,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,51 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışının yanı sıra, Fed’in FOMC faiz 
kararı takip edilecek. Piyasa beklentileri Fed’in 25 baz puan artış ile federal fonlama faizini %4,50-4,75 
aralığına çıkarması yönünde bulunuyor. Ayrıca, karar adından gerçekleşecek basın toplantısında Fed 
Başkanı Powell’ın yapacağı nihai faiz oranına ilişkin değerlendirmeler de piyasaların odağında olacak. 
Dün takip edilen verilere göre Euro Bölgesi ekonomisi, 2022 yılı dördüncü çeyreğinde çeyreklik bazda 
küçülme beklentilerinin aksine %0,1 büyüme kaydetti. Euro Bölgesi'nde GSYH, 2022'nin son 
çeyreğinde 2021'in aynı dönemine göre ise %1,9 artış gösterdi. Veriler bölgedeki ekonominin 
beklenenden daha güçlü durduğuna işaret etti. Veri öncesinde zayıf seyreden EURUSD daha sonra 
olumlu büyüme verisinin etkisiyle kuvvetlendi ve bu sabah 1,0867 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere’nin ocak ayı final PMI verileri ve Euro Bölgesinde aralık ayı işsizlik 
oranı verileri açıklanacak. Ayrıca, Euro Bölgesinde ocak ayı öncü enflasyon verileri yakından takip 
edilecek.  
 
Dün TÜİK’in açıkladığı verilere göre aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %42,0 artarak 9,7 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti. Geçtiğimiz haftadan bu yana düşüşünü sürdüren BIST100 endeksi, dün 
%2,35 değer kaybı ile günü 4.976 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi dün %0,13 değer 
kazanırken, ulaştırma endeksi günlük %4,58 ve sanayi endeksi %2,88 değer kaybetti. BIST100 
endeksine işlem hacmi ise 89,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,81 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık 
CDS primi ise 550,0 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı imalat PMI verileri takip 
edilecek. 
 
Kritik Fed faiz kararı öncesinde bu sabah ons altın 1.925$, ons gümüş ise 23,67$ seviyelerinde 
bulunuyor. Brent petrol 85,6$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 23.100$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.945$ ve 1.962$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.900$ ve 

1.880$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,73$ ve 24,45$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4330 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,780 – 4,600 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,060 – 5.198 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK, bankaların sermaye yeterlilik rasyosu hesaplamasında dikkate alınan kuru 2022 yıl sonu kuru olarak güncelledi. 

 2022 Aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %42,0 artarak 9,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,0, ithalat ise %12,2 artış 

gösterdi. Böylece 2022 Ocak-Aralık döneminde dış ticaret açığı 109,5 milyar dolar seviyesine yükselmiş oldu. Bir önceki yılın aynı dönemindeki açık 46,2 

milyar dolar seviyesindeydi.  

 2022 Aralık ayında H-ÜFE bir önceki aya göre %1,41, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %78,72 artış gösterdi. 

 Turizm geliri Ekim, Kasım ve Aralık aylarından oluşan IV. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %22,2 artarak 11 milyar 374 milyon 206 bin dolar 

oldu. Turizm gelirinin %15,3'ü ülkemizi ziyaret eden yurt dışı ikametli vatandaşlardan elde edildi. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2022'de enflasyon hedeflerinin tutturulamaması konusunda hükümete yönelik mektubunda liralaşma 

stratejisine vurgu yaptı. Mektupta TCMB 2022'de tüm politika araçlarında kapsamlı bir gözden geçirme süreci yürütüldüğünü, bütünleşik politika 

çerçevesi olan liralaşma stratejisinin atılacak adımlara dair etki analizlerine dayalı olarak oluşturulduğunu ifade etti. TCMB uygulanan stratejinin, kalıcı 

fiyat istikrarı için iki ön koşul olan finansal sistemde Türk lirasının ağırlığının yapısal olarak artırılması ve cari fazla kapasitesi oluşturulması açısından 

destekleyici etkileri olduğunu belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, iç borçlanmanın vadesi 2020'de yaklaşık 34 ay iken, uygulanan uzun vadeli borçlanma stratejisiyle vadeyi 2021 

yılında 53 aya, 2022 yıl sonu itibarıyla ise 70 aya çıkardıklarını açıkladı. 

 Turizm Bakanlığı tarafından açıklanan ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nden alınan geçici verilere göre, 2022 yılı aralık ayında Türkiye'yi ziyaret eden yabancı 

sayısı geçen yılın aynı ayına göre %26,79 oranında bir artış göstererek 2.399.441 oldu. 

 Dünya Altın Konseyi verilerine göre TCMB, 2022 yılında en çok altın alan merkez bankası oldu. TCMB, 2022 yılında 148 ton altın satın alarak rezervlerini 

tarihin en yüksek seviyesi olan 542 tona çıkardı. 

 Akbank 2022 yılının dördüncü çeyreğinde 20,3 milyar TL olan piyasa beklentisinin üzerinde 21,8 milyar TL net dönem kârı elde etti. Böylece banka 2022 

yılının tamamında, bir önceki yıla göre kârını %396 artırarak 60 milyar TL’ye yükseltti. 

 MÜSİAD Satın alma Müdürleri Bileşik Endeksi (SAMEKS) ocak ayında bir önceki aya göre 0,9 puan artarak 54,3 değerine yükseldi. Bu ise Mayıs 2022’den 

beri görülen en yüksek değer işaret etti. 

 

Avrupa  

 Almanya’da ithal ürünler fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %1,6 düşüş gösterirken, endeks yıllık bazda %12,6 artış kaydetti. 

 Almanya’da perakende satışlar beklentilerden daha büyük bir düşüş göstererek aralık ayında bir önceki aya göre %5,3 gerileme gösterirken, satışlar yıllık 

bazda %6,6 düşüş kaydetti. 

 Almanya’da ocak ayında işsiz sayısı artış beklentilerinin aksine 22 bin kişilik bir düşüş gösterirken, aynı dönemde işsizlik başvurusu oranı beklentilere 

paralel olarak aylık bazda %5,5 artış gösterdi. 

 Euro Bölgesi ekonomisi, 2022'nin dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla küçülme beklentilerinin aksine %0,1 büyüme kaydetti. Euro Bölgesi'nde 

GSYH, 2022'nin son çeyreğinde 2021'in aynı dönemine göre %1,9 yükseldi.  

 IFO Enstitüsü'nün yayımladığı anket sonuçlarında, önümüzdeki üç ay içinde daha az sayıda Alman şirketinin fiyatlarını artırmayı planladığı görüldü. Ifo’dan 

yapılan açıklamaya göre, ekonominin tamamı için Ifo fiyat beklentileri 40,1 puandan ocak ayında 35,4 puana geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) hazırladığı Banka Kredi Anketi raporunda, geçen yıl son çeyrekte Euro Bölgesi'ndeki şirketlerin kredi talebinin azaldığı 

ve ilk çeyrekte daha da azalacağı belirtildi. ECB, söz konusu talep azalışına neden olarak Euro Bölgesi'nde artan faiz oranlarını gösterdi. 

 

ABD 

 ABD'de İşgücü Maliyeti Endeksi, geçen yılın dördüncü çeyreğinde %1 artarak beklentilerin altında kaldı ve bir önceki çeyreğe kıyasla yavaşlama kaydetti.  

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi beklentilerin üstünde kalırken, aylık bazda %0,1 düşüş kaydetti. 

 S&P CoreLogic Case-Shiller'ın mevsimsellikten arındırılmış ulusal konut fiyat endeksi verilerine göre, ABD’de konut fiyatları kasım ayında bir önceki aya 

göre beklentilerden daha az gerileme gösterdi ve %0,54 düştü. Endeksin yıllık artışı ise %8,64 seviyesinden %6,77’ye geriledi. S&P Dow Jones Endeks'in 

Genel Müdürü Craig Lazzara, konu hakkında yaptığı açıklamada, Fed faiz oranlarını yükseltirken, ipotek finansmanının ev fiyatları için ters rüzgâr olmaya 

devam ettiğini belirtti. Lazzara durgunluk olasılığı da dahil olmak üzere ekonomik zayıflığın potansiyel alıcıları da kısıtlayacağı öngörüsünde bulundu. 

Zorlu ekonomik koşullar göz önüne alındığında ev fiyatlarının bir yıl öncesine göre hala yüksek olduğunu söyleyen Lazzara, fiyatların düşüşe devam 

edebileceğini belirtti. 

 ABD’de Chicago imalat PMI ocak ayında 45,1 seviyesinden 44,3’e gerileyerek beklentilerin altında kaldı.  

 Conference Board Tüketici Güven Endeksi ocak ayında bir önceki aya kıyasla 1,9 puan azalarak 107,1'e geriledi ve beklentilerin altında kaldı. ABD’de 

tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, ocak ayında 3,5 puan artışla 150,9 

seviyesine yükseldi. Geleceğe yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 5,6 puan azalışla 77,8'e düştü. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Conference Board'un Kıdemli Ekonomi Direktörü Ataman Özyıldırım, bu ayki düşüşüne rağmen tüketici güveninin 
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2022'nin en düşük seviyesi olan Temmuz verisinin üzerinde kaldığına işaret etti. Tüketicilerin mevcut ekonomik ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin 

değerlendirmelerinin 2023'ün başında iyileştiğine değinen Özyıldırım, ancak beklentiler endeksinin gelecek altı aya ilişkin ekonomiyle ilgili endişelerin bir 

yansıması olarak ocak ayında gerilediğini belirtti.  

 

Asya 

 Çin’de Caixin imalat PMI ocak ayında beklentilerin altında kaldı ve 49 seviyesinden 49,2 seviyesine yükseldi. Böylece veriler, sektörün ocak ayında da 

daralmaya devam ettiğini gösterdi. Caixin yaptığı değerlendirmede, ocak ayında imalat PMI'da sağlanan göreceli iyileşmenin kısmen üretim hacimlerinde 

daha yavaş düşüşten kaynaklandığını ve üretimde düşüşün son 5 ayda yaşananların en yumuşağı olduğunu vurguladı. Ancak şirketler talep şartlarının 

göreceli olarak bastırılmış olmaya devam ettiğini belirttiler. 

 

Dünyadan 

 Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre merkez bankalarının altın alımları 2022'de 1967'den bu yana görülen en yüksek seviyede gerçekleşti. Merkez 

bankaları 2022 yılında 1136 ton altın satın aldılar. WGC verilerine göre 2022'de gelişmekte olan ekonomiler ana alıcılar oldu. Toplam altın talebi de 

2021'den bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı. 

 


